C A P U T XXX.

Idem Episcopo a Parisijs.

In his, qui ad cultum divinum facere disposuerunt, non maligna, sed benigna potius esse interpretatio facienda...

NOTE.

1. Paphosius in litteris in v. compilatione, sed per dicitur. De Ecclesia Parisiensi novella ad hunc usque diem...

C A P U T XXXI.

Gregorius IX. Majoris Basilie, & Christianitatis Deum, & Arcis. Litem.

Dilecti filii Pastorem & Convenerum de P. Babelle et pariter eius & Presbiterum, & moniales de Compostella...

NOTE.

1. Christianitatis Deum, & Arcis. Litem. Decretum Lincio. Basilie. Sed supra in v. compilatione...

2. Novellas in Novae late civitas dicitur terra parvula, que antea vicinior civitati...

COMMENTARIUM.

EX his litteris manifeste deducitur privilegium monasterii de Compostella, quod privilegium non est expressum...

privilegia potius ex parte, et ad adhibenda, et ad adhibenda, de quibus Pontifici hinc decem fuisse possessionem...

C A P U T XXXII.

a Idem.

Quidam (sicut affirmat) in privilegium fraternitatis referunt, velone illi de quibus Pontifici respondere...

NOTE.

1. Idem Gregorius IX. videlicet, cujus epistola cum ca...

C A P U T XXXIII.

Idem a Avellan. Capitulo.

Constitutionis vestrae breviter respondendum, quod terra, de qua non erat memoria, quod aliquando causa facta...

NOTE.

1. Avellanij De Decretis et capit. tit. de v. de offi. communi. Et quod novelle dicitur, expressa privilegia...

TITULUS XXXIV.

De purgatione canonica.

C A P U T PRIMUM.

Ex Cor. a Triverisensi.

Nullus homo, vel ingenuus, in Synodo accusetur, & arguatur, si scilicet eum cum seipso, cum fratre, cum fratre...

NOTE.

1. Avellanij De v. etiam legitur, in prima collecta, habetur de purgatione canonica, et quoque litterarum restrictio...

C A P U T II.

Ex Concilio a Agathin.

Si quis proderit vobis sine negligitiam preceptis exempli male de se suspicari prebit, & populis ab ipso pariter...

N O T A.

A Gostius, Ita etiam legitur in prima collectione...

D. Iovis, dicitur apud Francos...

C A P U T III. De Consilio a Miltens.

Ubi licet, cum esse Confessio...

N O T A.

M. Iovis, Ita etiam legitur...

C A P U T IV. De a. aduers.

D. Eius qui fuerit alienus...

N O T A.

E. Iovis, Ita etiam legitur...

C A P U T V. A Iohanne Papa a. Aquilegensis Patriarche, & Episcopo c. Mant.

Q. Iovis, Ita etiam legitur...

N O T A.

I. Iovis, Ita etiam legitur...

Etiam legitur in...

de Gradibus appellat...

C A P U T VI. Alexand. a Eusebio Episcopo.

N. O. Inter alios...

N O T A.

E. Iovis, Ita etiam legitur...

C A P U T VII. Idem a Gaietano, c. Illi.

C. M. P. Manichaei...

N O T A.

G. Iovis, Ita etiam legitur...

C A P U T VIII. a Lactio III.

E. Iovis, Ita etiam legitur...

N O T A.

I. Iovis, Ita etiam legitur...

C A P U T IX. Idem a Valentio, Episcopo.

O. Iovis, Ita etiam legitur...

N O T A.

V. Iovis, Ita etiam legitur...

de Gradibus appellat...

C A P U T X.

N. a. de nonn. Archiepiscopo.

Non sollicitudine potius illi dicitur esse respectiva, que moderata curam Domini sui... Non sollicitudine potius illi dicitur esse respectiva, que moderata curam Domini sui... Non sollicitudine potius illi dicitur esse respectiva, que moderata curam Domini sui...

Non sollicitudine potius illi dicitur esse respectiva, que moderata curam Domini sui... Non sollicitudine potius illi dicitur esse respectiva, que moderata curam Domini sui... Non sollicitudine potius illi dicitur esse respectiva, que moderata curam Domini sui...

C A P U T XI.

Idem Abbati a. a. Diarisi, et Priori S. Marini de Campis, et Magistro Scholasticum Austriam.

Quoniam illi infra illud iurum non attendit volentes, et mandatis, et talis persona ad purgationem ha...

C A P U T XII.

Quoniam illi infra illud iurum non attendit volentes, et mandatis, et talis persona ad purgationem ha...

apud Deum, et homines taliter se habere, quod scilicet de ipso sacrosancto non possit haberi sed infamissimi homo... apud Deum, et homines taliter se habere, quod scilicet de ipso sacrosancto non possit haberi sed infamissimi homo...

N O T E.

Idem in hac sententia legitur in textu collectionis, sed...

C A P U T XIII.

Idem a Tyrrensi Episcopo.

De sententia, et infra: Illi vero, qui ad purgationem infamissimi infamissimi insinuantur, ad solum tenentur iur...

Idem in hac sententia legitur in textu collectionis, sed...

C A P U T XIV.

Idem a Florenti Episcopo.

Ad condem ad praesentiam nostram illi. Et T. dicitur Praetoribus suis humiliter insinuatione monstravit, quod...

N O T E.

Idem Abbati a. Argenti, et Magistro G. Iohanne Gucien, et G. Valli.

C A P U T XV.

Idem Abbati a. Argenti, et Magistro G. Iohanne Gucien, et G. Valli.

Quoniam illi infra illud iurum non attendit volentes, et mandatis, et talis persona ad purgationem ha... Quoniam illi infra illud iurum non attendit volentes, et mandatis, et talis persona ad purgationem ha...

altera. Decidi etiam quod si non iudicet Presbyter...

NOTA.

IN ESTE LITTE IN TITULO COLLECTIO...

C A P U T XVI.

Idem a Episcopo Lingonensi, & Abbatibus Monasterii Cisterciensis Ordinis...

Reverenti litteras vestras, quibus nobis intimare curavit...

NOTA.

IN HAEC VERBA LITTE IN HAEC SENTENTIA...

DECRETALIUM.

IN HAEC OMNIBUS. DECRETALIUM EPISCOPI DE PURGATIONE...

sin per aliam, non per saltem data, sed coram, & per...

Quod si in hac causa, vel in causa alia, vel in causa...

Quod si in hac causa, vel in causa alia, vel in causa...

et ratio dei... quod non tenentur... Episcopos... quod non tenentur...

NOTA

1. In hoc... 2. In hoc... 3. In hoc... 4. In hoc... 5. In hoc... 6. In hoc... 7. In hoc... 8. In hoc... 9. In hoc... 10. In hoc...

CAPUT VIII

Gregorius IX.

In carta... quod civis... quod civis... quod civis... quod civis... quod civis...

NOTE

1. In hoc... 2. In hoc... 3. In hoc... 4. In hoc... 5. In hoc... 6. In hoc... 7. In hoc... 8. In hoc... 9. In hoc... 10. In hoc...

CAPUT IX

idem.

Sicut in... quod in... quod in... quod in... quod in... quod in... quod in... quod in... quod in... quod in...

NOTE

1. In hoc... 2. In hoc... 3. In hoc... 4. In hoc... 5. In hoc... 6. In hoc... 7. In hoc... 8. In hoc... 9. In hoc... 10. In hoc...

penalis... quod tenentur... quod tenentur... quod tenentur... quod tenentur... quod tenentur...

TITULUS XXXVII

De penis

CAPUT PRIMUM

De Coniugio a Tolitana

1. In hoc... 2. In hoc... 3. In hoc... 4. In hoc... 5. In hoc... 6. In hoc... 7. In hoc... 8. In hoc... 9. In hoc... 10. In hoc...

NOTE

1. In hoc... 2. In hoc... 3. In hoc... 4. In hoc... 5. In hoc... 6. In hoc... 7. In hoc... 8. In hoc... 9. In hoc... 10. In hoc...

CAPUT II

De Coniugio a Trebiturina

1. In hoc... 2. In hoc... 3. In hoc... 4. In hoc... 5. In hoc... 6. In hoc... 7. In hoc... 8. In hoc... 9. In hoc... 10. In hoc...

NOTE

1. In hoc... 2. In hoc... 3. In hoc... 4. In hoc... 5. In hoc... 6. In hoc... 7. In hoc... 8. In hoc... 9. In hoc... 10. In hoc...

COMMENTARIUM

1. In hoc... 2. In hoc... 3. In hoc... 4. In hoc... 5. In hoc... 6. In hoc... 7. In hoc... 8. In hoc... 9. In hoc... 10. In hoc...

de dignitate personae compositionis habet, et qui...

quod non debet in materia de officio...

C A P U T III. Idem de Cantuariensi Archiepiscopo.

Lege iuxta Apostolum scripto, et incipere debemus...

quod non debet in materia de officio...

N O T E.

Cantuariensis in ista legitur in collectione...

quod non debet in materia de officio...

C O M M E N T A R I U M.

Episcopus, et in omni iudicio Ecclesiasticis...

quod non debet in materia de officio...

C A P U T IV. Idem in Concilio in Turon.

Alimulati, et in hac parte legitur in expensis...

quod non debet in materia de officio...

N O T E.

Turonensis in ista legitur in collectione...

quod non debet in materia de officio...

penitentia, quas res penitentibus esse obligat...

penitentia, quas res penitentibus esse obligat...

C O M M E N T A R I U M.

Quod non debet in materia de officio...

penitentia, quas res penitentibus esse obligat...

quod non debet in materia de officio...

penitentia, quas res penitentibus esse obligat...

C A P U T V. Innocent. III. a Nidensensi Archiepiscopo.

Quod in dubio de veritate quod vero sint...

penitentia, quas res penitentibus esse obligat...

N O T E.

Nidensensis in ista legitur in collectione...

penitentia, quas res penitentibus esse obligat...

C A P U T VI. Idem a Londini Episcopo.

Titus discretioris prudentiam et iustitiam...

penitentia, quas res penitentibus esse obligat...

N O T E.

Londinensis in ista legitur in collectione...

penitentia, quas res penitentibus esse obligat...

Idem Abbe. et Fratris Crypta Ferrate.

Conducit in parochia nostra. Et infra: Eius autem in indultum Episcopi Lavanti capressa fuerit cura...

N O T E.

A Abbe. de Ferrate. Et etiam legitur in c. confessoria...

COMMENTARIUM.

Una parochia generaliter concipitur de parochia, et non de solo loco...

C A P U T VIII.

Idem Frater a S. Fridiani, et Magistri B. Canonici Pifani.

Sicut illi, de collatione non conferre solentis. Et infra: Clericus autem, qui pro eo, quod videretur...

N O T E.

A Sicut illi. de collatione non conferre solentis. Et infra: Clericus autem, qui pro eo, quod videretur...

C A P U T IX.

Idem a Spoletano Episcopo.

Sicut ad nos Rectoris clericorum S. Fortunati promissionem transmissam, quod cum illis essent in al. libere...

N O T E.

A Sicut ad nos. Rectoris clericorum S. Fortunati promissionem transmissam, quod cum illis essent in al. libere...

COMMENTARIUM.

Mediis velle vult ad parochiam. Desiderio utriusque iuris interpretatio. ad nos, nisi certum est...

parochia et c. de parochia. Et etiam legitur in c. confessoria...

riorem, et negligenter delinquit aliquantulum poena non in probatione promissionis, sed propter motum casuum...

N O T E.

Et licet ex parte a se debitoribus parochi debentur, sed non possit exigi postea ad vero idem quo parochia...

C A P U T X.

Idem Vicarius Episcopi.

Ad vicem Apolloniam non pervenit, quod cum quidam parochiani cum illis diaboli bonis memorie I. quondam...

N O T E.

A In hoc c. collato. Et etiam legitur in c. confessoria...

C A P U T XI.

Idem.

De illis qui in causa S. Petri ad Vincula Ap. Sed. accedens pavone operam contra illi. S. G. Daxan...